2021年7月6日

各位

会社名   セントラル硝子株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 清水 正

松阪工場の型板窯及び堺製造所のフロートガラス窯の生産休止時期についてのお知らせ

当社は、2021年３月29日に「国内建築ガラス事業の構造改善について」にて、松阪工場の

型板窯と、堺製造所のフロート窯の生産を2021年度中に休止する旨お知らせしました。

この度、両窯の生産休止時期を決定いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．生産休止時期について

  １）松阪工場型板窯  ： 2021年10月末

  ２）堺製造所フロート窯： 2022年２月末

なお、生産休止時期は、現時点での一定の前提に基づいており、今後様々な要因に

より生産休止の時期を変更する可能性があります。その際は別途お知らせいたします。

２．業績に与える影響について

本決定に伴う、2022年３月期業績に与える影響につきましては、軽微であります。

※ 国内建築加工ガラス事業の販売拠点及び加工ガラスの生産体制につきましては、先般お

知らせしましたものより進捗がありましたら、適時当社のホームページにてお知らせい

たします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

セントラル硝子株式会社 経営管理室 TEL：03-3259-7062